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 هیچ کس حاضر نشده
 جای عادل بنشیند! 

 من و پسرم هیچ ارتباطی
با فرهاد مجیدی نداریم

پشت پرده دوشنبه های بدون 90 سردار رحیمی و تکذیب یک شایعه

هفته ســوم لیگ قهرمانان آســیا از 
امروز آغاز می شــود و طبق برنامه 2 
نماینده کشورمان باید به مصاف رقبای خود بروند. 
هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا درحالی آغاز می شود 
که برخلاف انتظارات اســتقلال و پرسپولیس شروع 
خوبی در این رقابت ها نداشــته اند و فقط ذوب آهن 
توانســته با کسب 4 امتیاز شروع خوبی را رقم بزند. 
در ادامه نگاه دقیق تری خواهیم داشت به بازی های 

امروز.
 ذوبی ها به دنبال صدرنشینی

در چارچوب هفته ســوم رقابت های لیگ قهرمانان 
آســیا 2۰۱۹، تیم های الوصل امــارات و ذوب آهن 
ایــران باید در د بــی به مصاف هم برونــد. ذوبی ها 
در صــورت پیروزی در این بــازی و توقف احتمالی 
الــزورا مقابل النصرعربســتان می تواننــد به عنوان 
تیم صدرنشــین دور رفــت مرحله گروهــی را به 
اتمام برســانند. ذوب آهن در دیدار گذشته با النصر 
عربســتان به پیروزی ۳ - 2 رسید و الوصل مقابل 
الزورا متحمل شکســت ســنگین 5- صفر شد تا 2 
تیم با شــرایط کاملا متفاوت به هفته سوم رقابت ها 
برســند. کمتر کسی پیش بینی می کرد که در پایان 
هفته دوم لیگ قهرمانان، الزورای عراق صدرنشــین 
گروه اول لیگ قهرمانان 2۰۱۹ باشــد اما عراقی ها 
دســت به کار بزرگی زدنــد و در صدر قرار گرفتند. 
حــال در روزی که آن ها میهمان صدرنشــین لیگ 
عربســتان خواهند بــود، ذوب آهن فرصت بســیار 
خوبی دارد تا به رده نخســت صعود کند. ذوب آهن 
مقابل الوصلی به میدان می رود که از نماینده عراق 
شکست خورد و اوضاع مطلوبی هم در لیگ امارات 
ندارد. اگر شــاگردان علی منصور بار دیگر دست به 
کار بزرگی بزنند و الوصل را ببرند، یک گام دیگر به 

صعود نزدیک خواهند شد. 
 بازی فرار و قرار!

بازی مرگ و زندگی در گروه مرگ؛ شاید همین یک 
جمله برای پی بردن به اهمیت بازی امشب استقلال- 

الهلال کافی باشد. استقلال که در این بازی  میزبان 
محسوب می شود، محکوم به برگزاری بازی در زمین 
بی طرف اســت و این دیدار در ورزشگاه الاهلی قطر 
برگزار خواهد شــد. باخت در بازی امشب می تواند 
برای اســتقلال مثل یک کابوس، تلخ باشد اما برد 
هم به همــان اندازه رویایی و شــیرین خواهد بود. 
بعد از شکست در دربی و توقف مقابل سایپا، شانس  
استقلال برای قهرمانی در لیگ به حداقل رسیده و 
با توجه به حذف در جام حذفی فقط صعود از گروه 
مرگ می تواند زندگی را به کام آبی ها شــیرین کند. 
استقلال امشب با برد مقابل الهلال هم به دنبال فرار 
از بحران اســت و هم به دنبال قرار و ثبات بعد از 2 
هفته پر التهاب. آبی پوشان اگر می خواهند امید خود 
را برای صعود از مرحله گروهی  زنده نگه دارند، باید 
در این بازی به پیروزی برسند. یکی از علل ناکامی 
استقلال در بازی های اخیر در اختیار نداشتن چند 
بازیکن اصلی اش بود. وریــا غفوری که غیبت او به 
استقلال در بازی های اخیر آسیب زیادی وارد کرده، 
در ایــن بازی نیــز آبی پوشــان را همراهی نخواهد 
کرد. مصدومیت طارق همام بهبود نیافته و محسن 
کریمی نیز به لیست مصدومان استقلال اضافه شده 
است. وضعیت روزبه چشمی نیز مشخص نیست. از 
ســوی دیگر فرشید باقری و مهدی قائدی که بنا به 
دلایل انضباطی از ترکیب تیم کنار گذاشته شده اند 
در ایــن بازی حضور ندارند و تنهــا خبر خوب این 
اســت که صیادمنش بازیکن جوان اســتقلال، پس 
از بهبود آســیب دیدگی توانایی بازی در این مسابقه 
را دارد. البتــه الهلال حریف اســتقلال نیز وضعیت 
مشابهی دارد و این تیم الدوسری، جووینکو، سلمان 

فرج و نواف العابد را در اختیار ندارد. 
 برنامه بازی های امروز

 الوصل امارات - ذوب آهن)ساعت2۰:۱۰(
النصرعربستان - الزورا)ساعت 2۱:45(

الدحیل - العین امارات)ساعت 2۰:۰۰(
استقلال - الهلال عربستان )2۱:۳۰(
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بررسی یک ابهام

فرار و قرار!

 چرا شماره 10 استقلال سکونشین شد؟ 

دیدار معوقه از هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال
سایپا- پیکان؛ دربی 

خودروسازان 
دیدار معوقه از هفته هفدهم لیگ برتر فردا ساعت 
۱۷ در ورزشــگاه شهدای شــهر قدس بین 2 تیم 
خودرو ساز برگزار می شــود. این مسابقه به دلیل 
حضور ســایپا در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان به 
تعویق افتاده بود. ســایپا البته نتوانست به مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان صعود کند. این تیم هم مثل 
پیکان جام حذفی را از دســت داده و دیدار 2 تیم 
فقــط برای حضور در رتبه هــای بهتر جدول لیگ 
انجام می شود! سایپا اگر در این مسابقه پیروز شود، 
می تواند با 2 پله صعود به رده ششم جدول صعود 
کند و جای فولاد را بگیرد ضمن این که یک بازی 
معوقه دیگر با ذوب آهن هــم دارد. پیکان هم اگر 
۳ امتیاز بازی را بگیــرد، می تواند از رده دوازدهم 
به رده نهم جدول برســد. شاگردان حسین فرکی 
هفته گذشته مقابل پرسپولیس 2 - صفر شکست 
خوردند اما نارنجی پوشــان تهرانــی یک امتیاز از 
اســتقلال در ورزشــگاه آزادی گرفتند. شاگردان 
دایی ۷ هفته اســت که باختی نداشته اند و در این 
بازی با حضور بازیکنان جــوان خود به دنبال برد 
هستند. پیکان اما اگر مثل بازی با پرسپولیس در 
میدان پر اشتباه و بی انگیزه حاضر شود، بعید است 
با امتیاز میدان را ترک کند. دربی خودروســازان 
برای هر دو شــرکت صنعتی فوتبال ایران اهمیت 

زیادی دارد.

تکذیب اولتیماتوم فیفا برای 
طلب برانکو 

مدیرعامل باشگاه پرســپولیس به شایعه اولتیماتوم 
فیفا به این باشــگاه برای پرداختن مطالبات برانکو 
ایوانکوویچ واکنش نشان داد. ایرج عرب در گفت وگو 
با فارس در خصوص شایعه اولتیماتوم فیفا به باشگاه 
پرســپولیس برای پرداختن بدهی برانکو ایوانکوویچ 
سرمربی تیم پرســپولیس گفت: »این خبر صحت 
ندارد و از پایه و اســاس کذب اســت. چنین نامه  و 
اولتیماتومی از فیفا به باشگاه نرسیده و تعجب می کنم 
چرا چنین خبری منتشــر شده است. متوجه شدیم 
کــه این خبر کذب به خاطر یک اشــتباه فردی رخ 
داده و عمدی در کار نبوده، اما از رســانه های محترم 
درخواست می کنم که اخبار بی پایه و اساس را منتشر 
نکنند و ابتدا صحت و سقم اخبار را به دست بیاورند.« 
وی ادامه داد: »فردا تیم پرسپولیس به عنوان نماینده 
ایران در لیگ قهرمانان آســیا باید به مصاف نماینده 
عربستان برود و در این شرایط تیم پرسپولیس مثل 
یک تیم ملی است و باید از آن حمایت کنند. امیدوارم 
همه دست به دســت هم بدهند تا حاشیه ای برای 

باشگاه و تیم پرسپولیس ایجاد نشود.«

غیبت روح ا... باقری در ترکیب اســتقلال اینقدر طولانی شد که انواع و اقسام شایعه ها از دل این سکونشینی 
بیرون بیاید. باقری که تا پایان نیم فصل نخست جزو نفرات اصلی این تیم بود، در نیم فصل دوم به یک باره از 
ترکیب دور شد. شماره ۱۰ آبی ها در هر 4 مسابقه آخر نیم فصل نخست به طور فیکس بازی کرد و با یک گل 
و یک پاس گل جزو بهترین شــاگردهای شفر هم بود. در نیم فصل دوم اما روح ا... باقری جایی بین شاگردان 
شفر نداشت. هر چند که دلیل این اتفاق از سوی باشگاه استقلال، مصدومیت این بازیکن اعلام شد، ولی چند 
رســانه  ادعا کردند که باقری مشکوک به مثبت شــدن آزمایش دوپینگ است و به همین دلیل در مسابقات 
حضور ندارد. شــایعه ای که خیلی زود مشخص شد پایه و اساسی ندارد. چون باقری طبق ادعای خودش در 
این فصل اصلا آزمایش دوپینگی نداده که نامش در این لیست قرار بگیرد. همچنین اگر نام او در لیست بود، 
از سوی کمیته ضد دوپینگ فدراسیون فوتبال باید به طور رسمی اعلام می شد. اتفاقی که باز هم رخ نداد تا 
این شایعه به طور کامل رد شود. سوال بعدی حالا این است که چرا شفر به این بازیکن دیگر بازی نمی دهد. 

نام این بازیکن در هیچ کدام از بازی های نیم فصل دوم استقلال حتی بین ۱8 نفر هم نبود.

مربی تیم ملی ایران از آلمان می آید! 
حسینی فرمانده عملیات 

برای کنترل سوما
بهترین گل تاریخ لیگ 
قهرمانان به رنگ آبی  

فــرار و قــرار!
انتصاب 10 ایرانی در 

کمیته های شورای المپیک آسیا

تلاش وریا برای رسیدن به سپاهان و الهلال!
خط بطلان بر شایعه ممنوع الفعالیت بودن مدافع استقلال 
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ادعـــای یــک ســایــت آلمــانــی


